Edição 292 | Ano 10
20 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO 006-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6SFHVGDE-ZFJRXAP8-3Q5JCS8W-ZFLPPWTR
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

AWL 	CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU
Praça Flaviano Guiniarães - Centro

CNP): 53.111.215/0001-08 - CEP: 44.850-000 - MORRO 00 CIIAPEU - BA

DECRETO DE ALTERAçA0 DE QDD

DECRETO n°  6 DE 12 DE ABRIL DE 2021

ESTABELECE normas para alteraçâo dos Quadros
de Detaihamento da Despesa - QDD,

e dé outras providéncias.

o PRESIDENTE do(a) CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPEU 	, no usa de suas atribuiçOes legais e

devidamente autorizado no artigo 44 § 30  da Iei de no i .223/2020 de 	07 de agosto de 2020 que dispOe sabre as

Diretrizes Orçamentárias.

Decreta:

Art 10. - Fica alterado a Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD do Poder Legislativo, apravado pelo Decreto No
009/2020 de 28 de dezembro de 2020 , correspondente a Programaçào das Despesas dos Orgaos diretamente
subordinados ao Presidente.

0101000- CAMARA MUNICIPAL

ACRESCIMO 	REDUçA0

2.019. Manutençao das Atividades do Legislative

3,3.90.39.00 / 00- Outros Servicos S Terceiros - Pessoa Juridica

25.000,00

0,00

3.3.90.40.00 /00 - Serviços de TeonologEa da Inforniacão e Cornunicaçao - PJ

0,00

25.000,00

Total por Açao:

25.000,00

25.000,00

Total per Unidade OrçamentSria:

25.000,00

25.000,00

Total Geral 	 25000 00 	 25000

POgina: 1 do 2

Edição 292 | Ano 10
20 de abril de 2021

Página 3

DECRETO 006-2021

Certificação Digital: 6SFHVGDE-ZFJRXAP8-3Q5JCS8W-ZFLPPWTR
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

St 	CAMARA MUNICIPAL DE MORRO DO CIIAPEU
Praca Flaviano Guimarâes - Centro

CNP): 63.111.215/0001-08 - CEP: 44.S50-000 - MORRO DO CHAPEU - BA

DECRETO DE ALTERAQAO DE QDD

Art. 20  - A execuçào orçamentâria obedecerâ ao Quadro de Detaihamerito de Despesa ODD, a estrutura de Custos de
Projetos e Atividades, segundo a Natureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância
corn os Programas de Trabaiho, fixados na Lei Orcarnentaria Anual.

Art. 3°- Este(a) Decreto entra em vigor a partir de segunda-feira, 12 de abril de 2021.

GABINETE DO PRESIDENTE do(a) CAMARA MUNICIPAL OF MORRO DO CHAPEU, Estado da Bahia,
em 12 de abril de 2021.

ELOI BARBOSA FALCAO FILIIO

ANDR OINHO COSTA

Diretor(a) Financeiro(a

Presidente

GPF 	: 035.628.035-75

CPF 	:815.524.085-15

Página: 2 de 2

Edição 292 | Ano 10
20 de abril de 2021

Página 4

Certificação Digital: 6SFHVGDE-ZFJRXAP8-3Q5JCS8W-ZFLPPWTR
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO 006-2021

		2021-04-20T15:14:17-0300